
LIC NOMBRE TIPO CATEGORIA SEXO CLUB FECHA 
875 MINGUEZ GUERRA, JOSE MANUEL A.1 VET M BASAURI 13/10/1963

1205 ALONSO LOPEZ, DAVID A.2 VET M ARTXANDAKO 31/07/1969
1646 ESCOBAR ANDRES, IÑIGO A.2 VET M GASTEIZ 18/06/1976
1854 MARTINEZ ZABALA, IKER A.2 VET M LEKA ENEA IRUN 13/07/1978
1930 GARCIA ARCE, JAVIER A.2 VET M ABADIÑO 11/04/1979
1959 FERNANDEZ GARRIDO, JUAN LUIS A.2 VET M GASTEIZ 11/08/1979
2527 LEGARRA ACERO, XABIER A.2 VET M ABADIÑO 06/08/1984
2784 LEGARRA ACERO, JULEN A.2 SEN M IRURIETA BERAUN
3235 LABARGA TOBALINA, IKER A.2 SEN M IRURIETA BERAUN
4225 RODRIGUEZ PEREZ, IXAI A.1 SEN M CTM GAILAK
4403 ESTEVEZ LOPEZ, JORGE A.1 SEN M GURE TALDE
5266 TORRECILLA PORTILLA, OSCAR A.2 VET M CD LAUTARO 07/06/1970
7176 SAN BLAS GARCIA, ALEJANDRO B SEN M CD LAUTARO
8583 OTEO FERNANDEZ, IÑAKI A.2 VET M ARTXANDAKO 08/02/1971
9715 MADINABEITIA CANAVAL, ANDER A.2 SEN M GASTEIZ
9880 CANIHUANTE GAETE, ALEXIS OMAR B VET M CD LAUTARO 17/01/1973

10222 SASTRE SANCHEZ-VALLEJO, IKER A.1 VET M FEKOOR 19/06/1977
10624 SOTO VELAZQUEZ, VICTOR A.2 VET M CD LAUTARO 27/02/1973
16507 ANGULO URRUTIA, AITOR A.1 VET M GURE TALDE 06/10/1969
16547 LOMBRAÑA ALCALDE, PABLO A.2 SEN M GASTEIZ
16548 OTAZU MORENO, XABIER A.2 SEN M GASTEIZ
17772 LOMBRAÑA ALCAIDE, ALVARO A.2 SEN M GASTEIZ
18832 AURREKOETXEA LEGARRETA, ANDER A.2 SEN M GURE TALDE
20077 ORTEGA RUIZ, PABLO A.2 SEN M IRURIETA BERAUN
20211 POMPOSO MATEO, ARITZ A.2 SEN M CD FORTUNA KE
20212 CASTRESANA MARTIN, EDER A.2 SEN M GURE TALDE
21734 ARROZPIDE NEGREDO, IÑIGO A.2 SEN M CD FORTUNA KE
21747 INSAUSTI ECHALUCE, AIMAR A.2 SEN M ATL SAN SEBASTIAN
21760 PARDO BELTRAN, ALEXANDER A.2 SEN M ATL SAN SEBASTIAN
22229 MEDIAVILLA MARTIN, TOMAS A.1 VET M CD FORTUNA KE 16/07/1958
22310 LOPEZ ZABARTE, IÑIGO A.2 VET M CD LAUTARO 05/09/1967
22441 FONSECA MARCOS, ERLANTZ A.1 SEN M CTM GAILAK
22467 RODRIGUEZ VIERA, RAUL C VET M CTM GAILAK 17/11/1965
22481 CARRASCO HIDALGO, ALAIN A.2 SEN M GURE TALDE
22695 GASPAR PINTADO, PEIO A.2 SEN M IRURIETA BERAUN
22701 LOZANO SANCHEZ, ENEKO A.2 SEN M IRURIETA BERAUN
26999 CAJARAVILLE BLANCO, LUCAS DAMIAN A.1 SEN M CTM GAILAK
27685 FELIPE LOPEZ, ANNE A.1 JUV F BASAURI
29639 MACARIO GALINDO, CRISTIAN A.2 SEN M BASAURI
29805 PEREZ PASCUAL, IBAI A.2 SEN M GURE TALDE
30023 LUCAS AMADOZ, JON A.2 SEN M BASAURI
31087 GOMEZ SUN, IREI A.1 ALV M CD FORTUNA KE
31088 GOMEZ SUN, EKAIN A.2 INF M CD FORTUNA KE
31507 ARIZTI SAENZ DE VITERI, OIER A.2 S21 M GASTEIZ
31509 MARTINEZ CARRILLO, ENDIKA A.2 CDT M GASTEIZ
31512 MARTINEZ ESCUDERO, IÑAKI A.1 SEN M GASTEIZ
31859 RAMOS MARCOS, MARIO A.2 JUV M BASAURI
32158 RODRIGUEZ ZABALETA, ENEKO A.2 CDT M LEKA ENEA IRUN
32167 TOQUERO SAGARZAZU, XABIER A.2 CDT M LEKA ENEA IRUN
32402 ARETXAGA AURREKOETXEA, IKER A.2 SEN M BASAURI
33538 IBARRA WHITTECAR, NATHANIEL A.1 CDT M LEKA ENEA IRUN

CAMPEONATO EUSKADI ABSOLUTO

CATEGORIA INDIVIDUAL



LIC NOMBRE TIPO CATEGORIA SEXO CLUB FECHA 

CAMPEONATO EUSKADI ABSOLUTO

CATEGORIA INDIVIDUAL

33642 CERECEDA DIEZ, LANDER A.1 CDT M LEKA ENEA IRUN
33644 BARTOLOME LORENZO, HAIYANG A.1 CDT M LEKA ENEA IRUN
33685 FERNANDEZ MURGIONDO, AXIER A.2 CDT M CD FORTUNA KE
33716 GARCIA CAMARERO, DANEL A.2 CDT M CD FORTUNA KE
33950 PFLUEGL HERNANDEZ, AITOR A.2 JUV M ARTXANDAKO
33992 CORDOBA ZABALETA, OIHAN B JUV M GASTEIZ
34170 SANTAMARTA HERNANDEZ, ALEX A.1 CDT M LEKA ENEA IRUN
35023 FERNANDEZ ARCE, KEVIN A.2 SEN M BASAURI
35445 ALDAY FERNANDEZ, JON A.1 CDT M ATL SAN SEBASTIAN
35449 INCHAUSTI ALVAREZ, DANEL A.2 INF M ATL SAN SEBASTIAN
35525 ARROYO ARGUL, MARKEL A.2 CDT M BASAURI
35538 DEL BLANCO ORTEGA, MIKEL A.1 JUV M GURE TALDE
35539 MORAN MANZANAL, KAIET A.1 CDT M GURE TALDE
35612 ALVAREZ PRIETO, DIEGO C VET M CTM GAILAK 23/01/1981
36078 CARMONA BASAñEZ, GONZALO A.1 SEN M FEKOOR
36162 LOPEZ ESCUDERO, PAULA A.1 INF F LEKA ENEA IRUN
36881 GOICOECHEA LOPEZ, JULEN A.1 ALV M LEKA ENEA IRUN
36882 TOQUERO SAGARZAZU, MAIALEN B ALV F LEKA ENEA IRUN
36883 MARTINEZ IMMELN, LEIRE B INF F LEKA ENEA IRUN
36884 RODRIGUEZ ZABALETA, CLAUDIA B INF F LEKA ENEA IRUN
37518 ZULAICA LAROCHETTE, CHRISTIAN MARIA A.1 VET M ATL SAN SEBASTIAN 21/02/1971
37569 MENDIZABAL , JON A.2 JUV M CD FORTUNA KE
37570 MARTIN DOMINGUEZ, XABI A.2 CDT M CD FORTUNA KE
37573 GUTIERREZ , GORKA A.2 INF M CD FORTUNA KE
38473 ACOSTA URRIECHE, FRAMBER JESÚS A.1 SEN M FEKOOR
38608 ORTEGA AZNAR, ASIER A.1 INF M GASTEIZ
38912 TOQUERO SAGARZAZU, IZARO B BEN F TEAM LA RIOJA T.M. 22/07/2013
39536 ESESUMAGA VITORICA, IRENE B CDT F BASAURI
39556 VILLAVERDE RECIO, IRAITZ C SEN M BASAURI
39564 GORRIA IBAÑEZ, JON A.1 CDT M GASTEIZ
39571 MARTINEZ DE ZUAZO URCELAY, UNAI C SEN M GASTEIZ
40000 IRIARTE GORROCHATEGUI, EKAIN B INF M LEKA ENEA IRUN
40002 LASALDE HERNANDEZ, ENEKO B INF M LEKA ENEA IRUN
41562 RADEANU , NICU C SEN M CTM GAILAK
41564 ABAIGAR DOMINGUEZ, ALEXANDER C VET M CTM GAILAK 13/11/1981
41623 JIN , PENG C SEN M CTM GAILAK
42220 ORTIZ SANTOS, GREGORIO C VET M BASAURI 25/12/1951
42221 GARCIA MENDEZ, CELESTINO B VET M BASAURI 29/07/1971
42402 ORTIZ CALZADA, EDUARDO A.1 VET M FEKOOR 11/08/1973



LIC NOMBRE TIPO CATEGORIA SEXO CLUB LIC NOMBRE TIPO CATEGORIA SEXO CLUB
875 JOSE MANUEL MINGUEZ GUERRA A.1 VET M BASAURI 10222 IKER SASTRE SANCHEZ-VALLEJO A.1 VET M FEKOOR

38473 FRAMBER JESÚS ACOSTA URRIECHE A.1 SEN M FEKOOR 36078 GONZALO CARMONA BASAñEZ A.1 SEN M FEKOOR

39536 IRENE ESESUMAGA VITORICA B CDT F BASAURI 42221 CELESTINO GARCIA MENDEZ B VET M BASAURI

1205 DAVID ALONSO LOPEZ A.2 VET M ARTXANDAKO 8583 IÑAKI OTEO FERNANDEZ A.2 VET M ARTXANDAKO

35525 MARKEL ARROYO ARGUL A.2 CDT M BASAURI 35023 KEVIN FERNANDEZ ARCE A.2 SEN M BASAURI

32402 IKER ARETXAGA AURREKOETXEA A.2 SEN M BASAURI 31859 MARIO RAMOS MARCOS A.2 JUV M BASAURI

27685 ANNE FELIPE LOPEZ A.1 JUV F BASAURI 1930 JAVIER GARCIA ARCE A.2 VET M ABADIÑO

38534 OSCAR CALDEVILLA LARRABE A.1 VET M BASAURI 29639 CRISTIAN MACARIO GALINDO A.2 SEN M BASAURI

41564 ALEXANDER ABAIGAR DOMINGUEZ C VET M CTM GAILAK 22467 RAUL RODRIGUEZ VIERA C VET M CTM GAILAK

35612 DIEGO ALVAREZ PRIETO C VET M CTM GAILAK 41562 NICU RADEANU C SEN M CTM GAILAK

16507 AITOR ANGULO URRUTIA A.1 VET M GURE TALDE 35538 MIKEL DEL BLANCO ORTEGA A.1 JUV M GURE TALDE

18832 ANDER AURREKOETXEA LEGARRETA A.2 SEN M GURE TALDE 29805 IBAI PEREZ PASCUAL A.2 SEN M GURE TALDE

22481 ALAIN CARRASCO HIDALGO A.2 SEN M GURE TALDE 4403 JORGE ESTEVEZ LOPEZ A.1 SEN M GURE TALDE

39564 JON GORRIA IBAÑEZ A.1 CDT M GASTEIZ 31512 IÑAKI MARTINEZ ESCUDERO A.1 SEN M GASTEIZ

39565 GAIZKA MEDINA BERMEJO B INF M GASTEIZ 38608 ASIER ORTEGA AZNAR A.1 INF M GASTEIZ

1646 IÑIGO ESCOBAR ANDRES A.2 VET M GASTEIZ 1959 JUAN LUIS FERNANDEZ GARRIDO A.2 VET M GASTEIZ

16547 PABLO LOMBRAÑA ALCALDE A.2 SEN M GASTEIZ 9715 ANDER MADINABEITIA CANAVAL A.2 SEN M GASTEIZ

31507 OIER ARIZTI SAENZ DE VITERI A.2 S21 M GASTEIZ 31509 ENDIKA MARTINEZ CARRILLO A.2 CDT M GASTEIZ

17772 ALVARO LOMBRAÑA ALCAIDE A.2 SEN M GASTEIZ 16548 XABIER OTAZU MORENO A.2 SEN M GASTEIZ

31088 EKAIN GOMEZ SUN A.2 INF M CD FORTUNA KE 37570 XABI MARTIN DOMINGUEZ A.2 CDT M CD FORTUNA KE

21734 IÑIGO ARROZPIDE NEGREDO A.2 SEN M CD FORTUNA KE 20211 ARITZ POMPOSO MATEO A.2 SEN M CD FORTUNA KE

33685 AXIER FERNANDEZ MURGIONDO A.2 CDT M CD FORTUNA KE 37573 GORKA GUTIERREZ A.2 INF M CD FORTUNA KE

33716 DANEL GARCIA CAMARERO A.2 CDT M CD FORTUNA KE 35539 KAIET MORAN MANZANAL A.1 CDT M GURE TALDE

37569 JON MENDIZABAL A.2 JUV M CD FORTUNA KE 33950 AITOR PFLUEGL HERNANDEZ A.2 JUV M ARTXANDAKO

20212 EDER CASTRESANA MARTIN A.2 SEN M GURE TALDE 22310 IÑIGO LOPEZ ZABARTE A.2 VET M CD LAUTARO

35449 DANEL INCHAUSTI ALVAREZ A.2 INF M ATL SAN SEBASTIAN 21760 ALEXANDER PARDO BELTRAN A.2 SEN M ATL SAN SEBASTIAN

21747 AIMAR INSAUSTI ECHALUCE A.2 SEN M ATL SAN SEBASTIAN 37518 CHRISTIAN MARIA ZULAICA LAROCHETTE A.1 VET M ATL SAN SEBASTIAN

35445 JON ALDAY FERNANDEZ A.1 CDT M ATL SAN SEBASTIAN 31087 IREI GOMEZ SUN A.1 ALV M CD FORTUNA KE

10624 VICTOR SOTO VELAZQUEZ A.2 VET M CD LAUTARO 5266 OSCAR TORRECILLA PORTILLA A.2 VET M CD LAUTARO

9880 ALEXIS OMAR CANIHUANTE GAETE B VET M CD LAUTARO 7176 ALEJANDRO SAN BLAS GARCIA B SEN M CD LAUTARO

22441 ERLANTZ FONSECA MARCOS A.1 SEN M CTM GAILAK 4225 IXAI RODRIGUEZ PEREZ A.1 SEN M CTM GAILAK

33642 LANDER CERECEDA DIEZ A.1 CDT M LEKA ENEA IRUN 34170 ALEX SANTAMARTA HERNANDEZ A.1 CDT M LEKA ENEA IRUN

33644 HAIYANG BARTOLOME LORENZO A.1 CDT M LEKA ENEA IRUN 33538 NATHANIEL IBARRA WHITTECAR A.1 CDT M LEKA ENEA IRUN

CAMPEONATO EUSKADI ABSOLUTO

CATEGORIA DOBLES



LIC NOMBRE TIPO CATEGORIA SEXO CLUB LIC NOMBRE TIPO CATEGORIA SEXO CLUB

CAMPEONATO EUSKADI ABSOLUTO

CATEGORIA DOBLES

32158 ENEKO RODRIGUEZ ZABALETA A.2 CDT M LEKA ENEA IRUN 32167 XABIER TOQUERO SAGARZAZU A.2 CDT M LEKA ENEA IRUN

36162 PAULA LOPEZ ESCUDERO A.1 INF F LEKA ENEA IRUN 36883 LEIRE MARTINEZ IMMELN B INF F LEKA ENEA IRUN

36884 CLAUDIA RODRIGUEZ ZABALETA B INF F LEKA ENEA IRUN 36882 MAIALEN TOQUERO SAGARZAZU B ALV F LEKA ENEA IRUN

40000 EKAIN IRIARTE GORROCHATEGUI B INF M LEKA ENEA IRUN 40002 ENEKO LASALDE HERNANDEZ B INF M LEKA ENEA IRUN

22701 ENEKO LOZANO SANCHEZ A.2 SEN M IRURIETA BERAUN 20077 PABLO ORTEGA RUIZ A.2 SEN M IRURIETA BERAUN

22695 PEIO GASPAR PINTADO A.2 SEN M IRURIETA BERAUN 2784 JULEN LEGARRA ACERO A.2 SEN M IRURIETA BERAUN

3235 IKER LABARGA TOBALINA A.2 SEN M IRURIETA BERAUN 2527 XABIER LEGARRA ACERO A.2 VET M ABADIÑO

36881 JULEN GOICOECHEA LOPEZ A.1 ALV M LEKA ENEA IRUN 1854 IKER MARTINEZ ZABALA A.2 VET M LEKA ENEA IRUN



LIC NOMBRE TIPO CATEGORIA SEXO CLUB FECHA NAC.
582 REBORDINOS MIRAMON, DANIEL A.1 VET M ATL SAN SEBASTIAN 02/03/1959
627 ARMENTIA ACEDO, JOSE MANUEL B VET M OARGI 22/09/1959

1972 ROUCO RAMOS, Mª DEL PILAR A.2 VET F ABADIÑO 11/09/1979
9880 CANIHUANTE GAETE, ALEXIS OMAR B VET M CD LAUTARO 17/01/1973

18829 ALONSO ECHEVARRIA, ANDRES B VET M FEKOOR 13/02/1973
20695 PRADANOS MEMENDI, ROBERTO B VET M FEKOOR 27/08/1974
21739 DE LA MATA ARMERO, ARTURO B VET M GASTEIZ 05/07/1964
22218 GONZALEZ CABRERIZO, IKER A.1 SEN M GASTEIZ
22229 MEDIAVILLA MARTIN, TOMAS A.1 VET M CD FORTUNA KE 16/07/1958
22692 CORTES PEINADO, JAVIER B VET M IRURIETA BERAUN 07/05/1972
27679 ETXEBESTE GORRITI, GARAZI A.2 SEN F ATL SAN SEBASTIAN
31087 GOMEZ SUN, IREI A.1 ALV M CD FORTUNA KE
31512 MARTINEZ ESCUDERO, IÑAKI A.1 SEN M GASTEIZ
32746 REBOLLO ALONSO, AIMAR B JUV M IRURIETA BERAUN
33958 MARTINEZ GONZALEZ, OLAIA A.2 CDT F ATL SAN SEBASTIAN
33959 HUERTOS GARCIA, PABLO B CDT M ATL SAN SEBASTIAN
33962 CEA MAUDO, DIEGO A.1 SEN M ATL SAN SEBASTIAN
34050 CEA MAUDO, ALVARO B CDT M ATL SAN SEBASTIAN
34118 GARCIA SANCHEZ, UXUE B CDT F IRURIETA BERAUN
35364 DIAZ DE SARRALDE ARRAZOLA, UNAI C JUV M GASTEIZ
35490 GIMENO RANDEZ, JULEN A.1 INF M ATL SAN SEBASTIAN
35492 MUNDUATE UNANUE, URKO A.1 INF M ATL SAN SEBASTIAN
35526 ARROYO GONZALEZ, PRIMITIVO B VET M ABADIÑO 07/12/1977
35532 DIAZ PANADERO, ALAIN B JUV M ABADIÑO
36551 BALLESTEROS EZPELETA, PABLO B SEN M FEKOOR
36820 CABALLERO MARTIN, ELIAS B INF M ATL SAN SEBASTIAN
36837 GIMENO RANDEZ, JON B ALV M ATL SAN SEBASTIAN
36881 GOICOECHEA LOPEZ, JULEN A.1 ALV M LEKA ENEA IRUN
37015 VERA GARCIA, DAVID A.1 VET M ABADIÑO 01/01/1976
37016 DIAZ ARROYO, ANDER A.1 CDT M ABADIÑO
37040 VILLAR LOPEZ, URKO B JUV M ABADIÑO
37717 IMAZ URRUTIKOETXEA, IñAKI A.1 VET M BASAURI 22/01/1965
37903 MARTIN CONEJERO, ALAIN B INF M IRURIETA BERAUN
38534 CALDEVILLA LARRABE, OSCAR A.1 VET M BASAURI 03/08/1971
38608 ORTEGA AZNAR, ASIER A.1 INF M GASTEIZ
39192 VERA LOPEZ, AMARA A.2 INF F ABADIÑO
39211 ESPINOSA RIO, MATEO B INF M ATL SAN SEBASTIAN
39213 SILANES BARREIRO, ASIER B INF M ATL SAN SEBASTIAN
39505 BARBERO MUIÑOS, OIHAN B CDT M GASTEIZ
39506 HOZ MORGADO, UNAX B CDT M GASTEIZ
39562 CARRIL GARCIA, ALEX B CDT M GASTEIZ
39564 GORRIA IBAÑEZ, JON A.1 CDT M GASTEIZ
39565 MEDINA BERMEJO, GAIZKA B INF M GASTEIZ
39756 GOYA YURREBASO, UNAX B INF M ATL SAN SEBASTIAN
39998 YUGUEROS PEREZ, JULEN B ALV M LEKA ENEA IRUN
39999 PASCUAL GARCIA, MARKEL B ALV M LEKA ENEA IRUN
40000 IRIARTE GORROCHATEGUI, EKAIN B INF M LEKA ENEA IRUN
40002 LASALDE HERNANDEZ, ENEKO B INF M LEKA ENEA IRUN
40876 REYES CONTRERAS, FRANCIS DANIEL B VET M FEKOOR 05/05/1976
41562 RADEANU , NICU C SEN M CTM GAILAK
41623 JIN , PENG C SEN M CTM GAILAK
42220 ORTIZ SANTOS, GREGORIO C VET M BASAURI 25/12/1951
42402 ORTIZ CALZADA, EDUARDO A.1 VET M FEKOOR 11/08/1973
42650 MARIÑO NAVA, MARKEL B ALV M TEAM LA RIOJA T.M. 26/05/2011

CAMPEONATO EUSKADI  "B"

CATEGORIA INDIVIDUAL
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CAMPEONATO DE EUSKADI "B"


